— 1 —

缙云县人民政府办公室关于印发
《缙云县工贸企业生产安全事故应急预案》
《缙云县非煤矿山生产安全事故应急预案》等

7个应急预案的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位:

《缙云县工贸企业生产安全事故应急预案》《缙云县非煤矿

山生产安全事故应急预案》《缙云县涉及劳动保障方面群体性事

件应急预案》《缙云县突发公共事件财政应急保障专项预案》《缙

云县突发公共事件人员防护应急保障行动方案》《缙云县危险化

学品事故应急预案》《缙云县自然资源（不动产）权属争议引发群

体性突发事件应急预案》等 7个应急预案已经县政府同意，现印

发给你们，请结合实际认真组织实施。

缙云县人民政府办公室文件

缙政办发〔2023〕26号

— 2 —

附件：1.缙云县工贸企业生产安全事故应急预案

2.缙云县非煤矿山生产安全事故应急预案

3.缙云县涉及劳动保障方面群体性事件应急预案

4.缙云县突发公共事件财政应急保障专项预案

5.缙云县突发公共事件人员防护应急保障行动方案

6.缙云县危险化学品事故应急预案

7.缙云县自然资源（不动产）权属争议引发群体性突

发事件应急预案

缙云县人民政府办公室

2023年 6月 29日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院，

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2023年 6月 29日印发